
Číslo smlouvy

/ / X

X

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD

5. Platební podmínky

HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské nám. 2/2, Staré Město,

Příkaz k úhradě / korespondenčně

Bez zálohZpůsob stanovení výše zálohy:

X
uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

’) Cobruvomé poskytnuté kortawnf uoaje usnadni a zeíektvní vzájemnou KccnuniKaci a společnost Ptažsw enefwtfca a s. ma oprávněný zaiem k využit' těchto udaý K přireiru 
maíkelinju 3e pocni>e« zasláni occnolnich soéBni. Zákazník má právo proti tomuto využiti vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto připadá spoBCnosl Pražská energetika a s. toto 
zpracováni osobních údajů rezahájllhned ukonči

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Sirana 1/2

Zákazník (na straně druhé): 
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1 
IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581 
zastoupený: 
Ing. Jan Rak 

ředitel odboru hospodařeni s majetkem 
telefonů) B3ES5S3 

n ’ 1 HBKSbmíHí 
dále jen „zákazník“

Obchodník s elektřinou (na straně jedné): 
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913 
zastoupený Pavel Petrecký vedoucí sekce 

Prodej B2B
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2405 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 000019-2784000277/0100 

číslo registrovaného účastníka trhu: 116 
Zákaznická linka PRE: 800 550 055 

kontakt: www.pre.cz/kontakt 
dále jen „dodavatel“

SoSSE/93002310

Korespondenční
110 00 PRAHA 1
Platební způsob / zasílání vyúčtování:

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 8/2023 vydané dodavatelem (dále 
jen ''OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy pro 
zákazníka od dle data uvedeného pro jednotlivé odběrné místo v příloze' Seznam odběrných míst' Nejdříve však po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu 
určitou na jeden rok od podpisu smlouvy

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této 

smlouvy,
b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka.
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku 

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice 

zákazníkem dodavateli.

/ fakturační adresa:

http://www.pre.cz/kontakt


Stinná 20.

7. Cena

a)

b)

8.

a)

b)

V Praze dne

Dodavatel: Zákazník:...

6. Specifikace odběrného místa

a) Specifikace Odběrných míst je uvedena v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy

Ing. Jan Rak 
Ředitel odboru hospodaření s majetkem 

b) Smluvní strany se dohodly na aktualizaci této přílohy bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě takto
1) Dodavatel se zavazuje doplnit do tohoto seznamu nová odběrná místa zákazníka s distribuční sazbou C60d 

(speciální sazba pro neměřené odběry) a zahájit do těchto odběrných míst dodávku elektřiny za podmínek této smlouvy od 
okamžiku, kdy dojde ze strany příslušného provozovatele distnbučni soustavy společnosti PREdistnbuce, as (PREdi) 
k jejich připojení na distribuční soustavu PREDi na základě separátně uzavřené smlouvy o připojení mezi PREdi a 
zákazníkem.

2) Dodavatel zašle zákazníkovi aktualizovanou přílohu .Seznam odběrných míst' bez zbytečného odkladu
na kontaktní e-mailové adresy

Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení,
Tato smlouva má následující přílohy:
1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 8/2023
2) Seznam odběrných míst

Cena silové elektřiny je 0,- Kč Jedná se o odběr elektřiny v sazbě C60d (speciální sazba pro neměřené odběry). Dle 
příslušného cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu platí, že zákazník s touto distribuční sazbou odebírá 
elektřinu, ale naměřené a fakturované množství elektřiny je nulové.

Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C60d.

Pavel Petrecký
Vedoucí sekce prodej B2B

V Praze dne


	1

